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Herbatka na cholesterol FIX - 2,0g * 20 szt
 

Cena: 9,10 pln

Opis słownikowy

Producent Herbapol Kraków

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Herbatka na cholesterol FIX

Suplement diety

Skład: Skórka jabłka, trawa cytrynowa, owoc aronii, nasiona lucerny, nasiona wiesiołka, ziele mniszka, ziele karczocha, owoc głogu,
wyciąg ze skórek winogron.

Przeznaczenie:

Herbatka stanowi uzupełnienie codziennej diety. Idealnie dobrana kompozycja ziół, polecana szczególnie dla osób borykających się z
problemem podwyższonego cholesterolu. Zioła wchodzące w skład tej herbatki (skórka z jabłek, nasiona lucerny, nasiona wiesiołka, ziele
mniszka, owoc aronii, ziele karczocha, wyciąg z winogron) polecane są jako pomocne w obniżaniu poziomu cholesterolu we krwi, a przez
to korzystnie działają przy profilaktyce sklerozy i miażdżycy. Zioła te również wspomagają funkcje wątroby i oczyszczanie organizmu.

Zawartość: 2,0g * 20 szt.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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